
Střípky Lásky

Stanislav Hložek

Do prázdných zdí,stesk čmárá tvůj stín
na římsách zní zrádný dést´

Tvůj župan sváteční leží zmuchlaný,
zůstal sám,a já s ním spím

Prázdný je dům,dům,i stůl
z lásky nám zbývá míň než pul

Za prazdnou skříní se ztáci tvá tvář,
čim dal tim min znám tvuj smich

Žár letnich líbání žloutne na fotkách
unikáš,jak řídký dým

Prázdný je dům,dům,i stůl
z lásky nám zbývá míň než pul

Jsme z různych sfér,
už dál žadny pláč

Víš,není fér,lásku hrát,
v ní musíš brát i dát,i své vlastní já
zůstává jen prázdný ráj

Prázdný je dům,dům,i stůl
nad střípky lásky lámou půl

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

